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 SOYADI  : ………………………………………………………………  

 

T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : …………………………………… SIRA NO:.………… 

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          Almanca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. 
T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık Türünüzü Optik 
Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi unutmayınız.  Ayrıca 
optik formda yer alan  
İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. 
Cevaplarınızı, optik cevap kâğıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru 
kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate 
alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı 
vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka kapağında 
belirtilmiştir. 

12. Soru kitapçığınızın başvurduğunuz alana ait olup olmadığını 

kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine başvurunuz. 
13. Sınav başvurusu esnasında belirttiğiniz özel durumunuz 

varsa, kitapçığınızın özel durumunuza uygun olup 
olmadığını kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine 
başvurunuz. 

 

 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 

 

Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi 
amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 
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 1 Diğer sayfaya geçiniz. 

 

1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde anlatım bozukluğu 
vardır? 

A) Batan güneşin kısık ışıkları, Güneş Saygılı'nın 
yaprakların gölgesindeki yazı odasına göz kırpıyordu.  

B) Güneş ve Ülker, çocukluk sevinçlerini, büyümenin 
duraksamalı coşkularını paylaştılar. 

C) Asansör, sevimsiz bir dikdörtgen prizmadan ibaretti, kirli 
bir aynası vardı ve iki lambasından biri sönmüştü. 

D) Ankara'nın varsıl yerlileri, Orta Anadolu'nun uzun, susuz 
yazlarını buradaki evlerinde, bahçelerinde geçirirlerdi. 

E) Dünya, hızlı bir trenin penceresinden geçip kaybolan 
manzara gibi ondan uzaklaşıyordu.  

 
 

2. Aşağıdakilerin hangisinde yazım yanlışı yoktur? 

A) Oturuşu, duruşu, kalkışı çaldığı havalar gibi garipdi. 

B) Günler zarftır, cumayı salıya yolla.  

C) Günlerdir beklediğim mektup, malesef bugün de 
gelmedi. 

D) Ada tarihinde hiç raslanmadık bir panik yaşıyorduk. 

E) Her eylül, yanlız kendimizi değil, bütün Ankara'yı kışa 
hazırlıyacakmışız gibi telaşlanırdık. 

 
 

 
3. "Bütün paramı yiyip bitirdim." diyen bir kişi, bu durumu 

aşağıdaki deyimlerden hangisiyle dile getirir? 

A) Sermayeyi kediye yükledim. 

B) Süt dökmüş kediye döndüm. 

C) Kediye peynir (ciğer) ısmarladım. 

D) Kedi gibi dört ayak üzerine düştüm. 

E) Kedi ile harara (çuvala) girdim. 

 
 

4. Yazar dediğim bu yazar benim kafamdaki yazardır elbette 
ve o, kalemi eline alıp kâğıdın üstüne eğildiğinde okuru da 
düşünmez. Hatta, zaman zaman yeri geldikçe, "Okur için 
yazmıyorum!" bile der. Ona göre, okur için yazmak hem 
okura hem de edebiyata kötülük etmektir çünkü. Tabii, bu 
durumda bu yazara sık sık, "Okur için yazmıyorsun da 
neden yazdıklarını yayımlıyorsun be kardeşim?" diye 
sormadan edemezler. 

Yukarıdaki paragrafı tamamlayacak en uygun cümle, 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kendi doğrularını ortaya koymaktan çekinmeyen kişiye 
yazar denir oysa. 

B) Yazar, eserini ortaya koyarken hep yalnızdır çünkü.  

C) Metinlerin bir müziği vardır ve bu müzik, daima has 
yazarların sorunudur. 

D) Okura yazma ile okur için yazmak arasında dağlar vardır 
oysa. 

E) Çünkü hiçbir şey hayat kadar şaşırtıcı olamaz, yazı 
hariç. 

 

 

5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde virgül ( , ) doğru 
yerde kullanılmıştır? 

A) Hayatın, kısalığı ve uzunluğu konusunda arada bir fikir 
değiştirmekte yarar var.  

B) Taşa çalınan bu narın çıtırtısını sanıyorum ben yedi, 
sekiz yıl önce duydum. 

C) "EXIT" sözcüğünün anlamını ne binaya girip çıkan halk, 
ne de orada çalışan memurlar biliyor. 

D) Yetmişli yıllarda "hem fakir, hem gurursuz" aileler 
televizyonlu komşularını hayatlarından bezdirdiler. 

E) Bu dünyadaki her değişmeye olay, aynı tür olayların 
bütününe ise olgu denir. 

 
 

 

 

 
6. Besen, Çeşme'de kendisini ilgi ve duygudaşlıkla 

dinleyen  ilk ve son insanı bulmuştu. 

Aşağıdaki cümlelerden hangisi ögelerinin dizilişi 
bakımından yukarıdaki cümleyle özdeştir? 

A) Cemil Kavukçu, Angelacoma'nın Duvarları'nda 
çocukluğunun ve ilk gençliğinin İnegöl'ünü anlatır. 

B) Beyoğlu'nda her gün bir aşağı bir yukarı volta atan akıl 
hastalarından biri kendi kendine konuşarak kör 
gazetecinin önünden geçiyor. 

C) Elma ağacının yaprakları alacakaranlık gökyüzünün 
altında koyu gölgeler olarak duruyor. 

D) Oya, akşamları iğde kokan Ankara'da  Sıhhiye-Cebeci 
arasında geçen ve bir daha gelmeyecek olan o coşkulu 
günlerini özlemle arıyordu. 

E) Şeftali yüklü küçük sandal, kabarıp inen dalgalarla 
birlikte yükselip alçalıyordu. 

 
 

 

 
7. Hiç koku kullanmayan öykücülerim Adalet Ağaoğlu'dur, 

Hulki Aktunç'tur, Sevgi Soysal'dır. Beni öykülerini koklamak 
gibi zor durumlara sokmazlar. Kokunun kimyasını bulan 
öykücü Nezihe Meriç. Ovulmuş tahtalardan arapsabunu, 
çocuklardan mis gibi hacışakir, evlerden patlıcan-biber 
kızartması, sofralardan taze doğranmış domates-hıyar, 
dereotu-nane kokusu gelir. Kadın eli değmiş öykülerdir. 
Yalnızlık çektirmezler. 

Metinde aşağıdaki düşünceyi geliştirme yollarından 
hangileri kullanılmıştır? 

A) tanımlama - örnekleme 

B) örnekleme - karşılaştırma 

C) karşılaştırma - tanık gösterme  

D) tanık gösterme  - tanımlama 

E) örnekleme - tanık gösterme 

 
 

 

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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8. Alanı 16 cm2 olan bir ikizkenar dik üçgenin çevresi kaç 
cm’dir? 

A) 8√2 + 8   B) 8√2 + 4    C) 8√2 

D) 4√2 + 4    E) 4√2  

 
 

 

 

 

 
 

9. Bir müzenin giriş fiyatı Türk vatandaşları için 20 ₺, turistler 
için 30 ₺, müzekart sahipleri için ücretsizdir. Bu müzeye 

gelen Türk vatandaşlarının yarısı ile turistlerin 
𝟏

𝟑
’ü müzekart 

kullanmışlardır ve toplam 10 kişi müzeyi ücretsiz ziyaret 
etmiştir.  

Müzenin bilet satışından elde ettiği toplam gelir 400 ₺ 
olduğuna göre müzeyi ziyaret eden turistlerden kaç 
tanesi bilet satın almıştır? 

A) 4 B) 6 C) 8 D) 10 E) 12 

 
 

 

 
 

 
 
 

10. Düzlemde  𝒙𝟐 + 𝒚𝟐 ≤ 𝟏  ve  𝒙 + 𝒚 ≥ 𝟏  eşitsizliklerinin 
çözüm kümesi olan bölgenin alanı kaç birim karedir? 

A)  
𝜋

4
   B) 

𝜋

4
−

1

2
   C) 𝜋 − 1   

D)  𝜋 −
1

2
   E) 

3𝜋

2
−

1

2
  

 
 

 

 

 

11. Bir kuruyemişçi leblebinin yarısı kadar fındık, fındığın 
𝟐

𝟓
’i 

kadar badem, bademin 
𝟑

𝟐
’si kadar fıstık koyarak bir karışım 

hazırlıyor.  

Bu karışımın yüzde kaçı bademdir? 

A) 5 B) 10 C) 15 D) 18 E) 20 

 
 

12.  𝒂 ve 𝒃 reel sayılar olmak üzere 

 𝐥𝐢𝐦
𝒙→−𝟐

𝒂𝒙+𝟒

𝒙+𝟐
= 𝒃   olduğuna göre  𝒂 ve 𝒃  reel sayılarının 

çarpımı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 0 B) 1 C) 2 D) 3 E) 4 

 
 

 
 

 

 

 
13. Toplamları 10 olan iki pozitif x ve y reel sayısı 

için 𝒙𝟐𝒚 ifadesi en fazla kaç olabilir? 

A) 81  B) 144 C) 147 D) 
4000

27
 E) 

3200

9
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

14. ∑
𝟏

𝒌(𝒌+𝟐)
∞
𝒌=𝟏   serisinin toplamı kaçtır? 

A) 
1

2
 B) 

3

4
 C) 1 D) 

3

2
 E) 2 

 
 

 

 

 

 

 
 

15. f, [-2,2] aralığında integrallenebilir bir fonksiyon olmak 

üzere  ∫ 𝒇(𝟒𝒙 − 𝟐)𝒅𝒙 = 𝟑
𝟏

𝟎
 olduğuna göre 

∫ 𝒇(𝒙)𝒅𝒙
𝟐

−𝟐
 integralinin sonucu kaçtır? 

A) 6 B) 9 C) 12 D) 15 E) 18 
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16. Bekirağa Bölüğü ve Malta Sürgünleri kavramları, 
aşağıdaki dönemlerden hangisinin anlatımında sıklıkla 
kullanılan ifadelerdir? 

A) Demokrat Parti Dönemi 

B) Tanzimat Dönemi 

C) Milli Şef Dönemi 

D) Milli Mücadele Dönemi 

E) Nizam-ı Cedit Dönemi 

 
 

 

 
17. Aşağıdakilerden hangisi, 23 Nisan 1920'de açılan 

Birinci TBMM'nin özellikleri arasında yer almaz? 

A) Kuvvetler ayrılığını benimsemiştir. 

B) Toplumun farklı kesimlerinden mebuslar vardır. 

C) Meclis hükümeti sistemini uygulamıştır. 

D) Meclisin üstünlüğü ilkesi dahilinde çalışmıştır. 

E) Farklı siyasi fikirleri savunan gruplardan oluşmuştur. 

 
 

 

 
18. Lozan Barış Antlaşması'nda Suriye sınırının, TBMM 

Hükümeti'nin aşağıdaki devletlerden hangisiyle daha 
önce imzalamış olduğu bir  antlaşmaya göre 
belirlenmesine karar verilmiştir? 

A) İngiltere   B) Sovyet Rusya 

C) Ermenistan  D) Fransa 

E) İtalya 

 

 
 

19. Aşağıdakilerden hangisi, Atatürk döneminde  kurulan 
muhalif partilerden olan Terakkiperver Cumhuriyet 
Fırkası ve Serbest Cumhuriyet Fırkası'nın ortak 
özelliklerinden biridir? 

A) Liberal ekonomi politikasını benimsemeleri 

B) İstiklal Mahkemeleri tarafından kapatılmaları 

C) İnkılap hareketlerini desteklemeleri 

D) Sivil bürokratlar tarafından kurulmaları 

E) Genel seçimlerde başarılı olmaları 

 
 

 
20. İngiltere'nin 1936 yılında Fransa ile anlaşarak, İtalyan 

tehdidine yönelik Yunanistan, Türkiye ve Yugoslavya 
ile karşılıklı garantiler çerçevesinde oluşturduğu ittifak 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Balkan Paktı  B) Sadabat Paktı 

C) Varşova Paktı  D) Briand-Kellog Paktı 

E) Akdeniz Paktı 

 

 

21. Die europäischen Gesetze zur Gleichstellung regeln 
den Mindestschutz, der allen Bürgerinnen, ---- in der 
Europäischen Union leben und arbeiten, zusteht. 

A) dem B) den C) denen D) die E) der 

 
 
 

22. Durch den digitalen Wandel in der Arbeitswelt und die 
Corona-Krise gewinnt Homeoffice immer stärker ---- 
Bedeutung. 

A) an B) auf C) in D) vor E) unter 

 

 
 

23. Mit einer eigens beauftragten Studie ---- Klimaschäden 
in Deutschland versucht die Bundesregierung, ihre 
horrenden Ausgaben für Klimaschutz zu rechtfertigen. 

A) an B) vor       C) zwischen D) auf E) über 

 

 
 

24. Man unterscheidet Menschen, ---- sie verschiedene 
Augen, Ohren und Nasen haben, an denen man sie 
erkennt.  

A) damit  B) sobald  C) weil 

D) ob   E) obwohl 

 
 
 

25. Wissenschaftler warnen seit Jahren ----, dass der 
Rückgang der Artenvielfalt im Tierreich gravierend ist. 

A) darauf  B) davor  C) dafür 

D) danach  E) daran 

 
 
 

26. Mit Konsum bezeichnet man alles, ---- wir Menschen an 
alltäglichen Dingen verbrauchen. 

A) was B) worauf C) wo D) wie E) wer 

 
 
 

27. Eine Sonnenfinsternis ist ein eindrucksvolles 
Naturereignis, ---- nur selten zu beobachten ist. 

A) die B) den C) das D) der E) dem 

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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28. Zum ersten Mal seit zwei Jahren sank das 
Geldvermögen der privaten Haushalte aus Bargeld, ----. 

A) die Immobilien von den Daten nicht erfasst werden. 

B) wie diese gewaltige Summe verteilt ist. 

C) wie die Deutsche Bundesbank am Freitag in Frankfurt 
mitteilte. 

D) während die Preise immer weiter steigen. 

E) damit werden sichere Geldanlagen wieder lukrativ. 

 
 

 
 
 
 
 
 

29. Die Welthungerhilfe arbeitet seit ihrer Gründung mit 
vielfältigen Strategien daran, ----. 

A) sondern kann die gesamte Entwicklung in den Regionen 
hemmen. 

B) die bereits unter chronischem Hunger leiden.  

C) weil die Leistungsfähigkeit und Gesundheit der 
Menschen abnehmen. 

D) wenn Hunger bewusst als Kriegswaffe eingesetzt wird. 

E) den Hunger in der Welt bis 2030 zu beenden. 

 
 

 

 

 

 
 

30. Um Zähne und Zahnfleisch möglichst lange gesund zu 
erhalten, ---- 

A) sind Zahnschmerzen für viele Menschen der Horror. 

B) ist ein kranker Zahn meist daran schuld. 

C) kann auch eine Entzündung Zahnschmerzen auslösen. 

D) ist die regelmäßige Pflege und Reinigung mit einer 
Zahnbürste unverzichtbar. 

E) sind mehrere Arbeitsschritte zur Fertigung von 
Zahnersatz immer notwendig. 

 

 

 

 

 

31. İşletme, satıcı (Z) İşletmesi’ne olan borcuna karşılık  
5.000 ₺ nominal değerli bir müşteri çekini ciro etmiştir.  

Bu işlemin varlık ve kaynak unsurları üzerindeki etkisi 
için aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

A) Bir varlık unsuru azalırken, bir kaynak unsuru artmıştır.  

B) Bir varlık unsuru azalırken, bir kaynak unsuru azalmıştır. 

C) Bir varlık unsuru artarken, bir diğer varlık unsuru 
azalmıştır.  

D) Bir kaynak unsuru azalırken, bir diğer kaynak unsuru 
artmıştır.  

E) Bir varlık unsuru artarken, bir kaynak unsuru artmıştır.  

 
 

 

 
32. İşletme, müşterisi (B) İşletmesi’nden olan alacağının 

20.000 ₺’lik kısmını tahsil etmiş ve bu işlem ile ilgili kasa 
tahsil fişi düzenlemiştir.  

Muhasebe süreci açısından bundan sonra yapılacak 
işlem aşağıdakilerden hangisidir? 

A) İşleme ilişkin satış faturası düzenlenir.   

B) İşlem, envanter defterinde hesaplarda sınıflandırılır. 

C) İşlem sonucundaki kasa mevcudu mahsup fişine 
kaydedilir. 

D) İşlem sonucunda büyük defterdeki kasa hesabının 
kalanı mizana aktarılır. 

E) İşlem, günlük deftere madde şeklinde kaydedilir.  

 
 

 

 

 

 
33.  

102 BANKALAR  
655 MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI  

110 HİSSE SENETLERİ  

185.000 
15.000 

 

 
 

200.000 

Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Hisse senedi ihraç edilerek 200.000 ₺ sermaye artışı 
yapılmıştır. 

B) Alış bedeli 200.000 ₺ olan hisse senetleri, 185.000 ₺’ye 
satılmıştır. 

C) 200.000 ₺ nominal değerli finansman bonosu  
185.000 ₺’ye satın alınmıştır. 

D) 200.000 ₺ alış bedeli olan hisse senetlerinin borsa rayici 
185.000 ₺ olarak hesaplanmıştır.  

E) Uzun vadeli yatırım amacıyla satın alınan hisse 
senetlerinin nominal değeri 185.000 ₺ olarak 
hesaplanmıştır. 

 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 
 

ALAN BİLGİSİ 
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34. İşletme, satıcı (S) İşletmesi’ne olan 01.07.2022 vadeli  
80.000 ₺ nominal değerli borcunu vadesinde 
ödeyemediğinden, 01.09.2022 vadeli 85.000 ₺ nominal 
değerli bir müşteri senedini ciro etmiştir.   

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

321 BORÇ SENETLERİ  
780 FİNANSMAN GİDERLERİ  

121 ALACAK SENETLERİ  

       80.000 
5.000 

 

 
    

      85.000 

 

B) 

321 BORÇ SENETLERİ  
321 BORÇ SENETLERİ  
642 FAİZ GELİRLERİ  

          85.000  
80.000 
  5.000 

 

C) 

121 ALACAK SENETLERİ  
780 FİNANSMAN GİDERLERİ  

321 BORÇ SENETLERİ  

80.000 
5.000    

 
    

85.000 

 
D) 

121 ALACAK SENETLERİ  
121 ALACAK SENETLERİ  
642 FAİZ GELİRLERİ  

85.000  
   80.000 

5.000 

 

E) 

321 BORÇ SENETLERİ  
121 ALACAK SENETLERİ  

321 BORÇ SENETLERİ  
121 ALACAK SENETLERİ  

85.000 
80.000  

 
    

80.000 
85.000 

 

 

 

 

 

 

 

 
35. İşletme, 100.000 ₺ + 18.000 ₺ KDV tutarlı mal satın almış 

ve fatura bedelini peşin olarak ödemiştir. Bu mallar ile ilgili 
olarak 8.000 ₺ de sigorta bedeli ödenmiştir.  

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt için aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?  

A) Kasa hesabının borç tarafına 126.000 ₺ kaydedilir.  

B) İndirilecek KDV hesabının alacak tarafına 18.000 ₺ 
kaydedilir. 

C) Hesaplanan KDV hesabının borç tarafına 18.000 ₺ 
kaydedilir. 

D) Ticari Mallar hesabının borç tarafına 108.000 ₺ 
kaydedilir. 

E) Kasa hesabının borç tarafına 108.000 ₺ kaydedilir. 

 

 
 

 

36. İşletme 2021 yılında alış maliyeti 150.000 ₺ ve yararlı ömrü 
beş yıl olan bir makine satın almıştır. İşletme’nin azalan 
bakiyeler amortisman hesaplama yöntemini seçtiği 
bilinmektedir.  

Buna göre bu makinenin 2022 yılı amortisman payı kaç 
₺’dir?  

A) 21.600   B) 30.000   C) 36.000  

D) 57.600   E) 96.000  

 

 

 

 

 

 
37. Aşağıdakilerden hangisi Ödenmemiş Sermaye hesabı 

için doğru bir ifadedir? 

A) Hesabın kalanı ortakların şirkete karşı olan sermaye 
koyma taahhüdünü gösterir. 

B) Hesap kalan verdiğinde alacak kalanı verir ve uzun 
vadeli yabancı kaynaklar içinde gösterilir. 

C) Hesabın alacak kalanı kayıtlı sermaye tavanının tutarını 
gösterir. 

D) İşletmenin kuruluşunda taahhüt edilen sermaye tutarı bu 
hesabın alacak tarafına kaydedilir. 

E) Hesabın borç kalanı, işletmenin ortaklardan olan 
alacağını gösterir ve gelir olarak kaydedilir.   

 

 

 

 

 
 

38. Dönem Kârı veya Zararı hesabının borç tarafı toplamı 
800.000 ₺, alacak tarafı toplamı ise 700.000 ₺’dir. İşletme 
kârı üzerinden hesaplanacak vergi oranı %20’dir.  

Dönem sonunda bu bilgilere göre yapılacak kayıt için 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Dönem Net Kârı hesabının alacak tarafına 80.000 ₺ 
kaydedilir. 

B) Dönem Kârı veya Zararı hesabının borç tarafına 
700.000 ₺ kaydedilir. 

C) Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük 
Karşılıkları hesabının borç tarafına 20.000 ₺ kaydedilir. 

D) Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer 
Yükümlülükleri hesabının borç tarafına 20.000 ₺ 
kaydedilir. 

E) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabının borç tarafına 
100.000 ₺ kaydedilir. 
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39. Aşağıdakilerden hangisi kâr dağıtımı ile ilgili doğru bir 
ifadedir? 

A) Şirketin ana sözleşmesindeki hükümler dikkate alınarak 
işletme kârından ayrılan yedekler, Statü Yedekleri 
hesabında izlenir. 

B) İlgili mevzuat hükümleri uyarınca işletme kârı üzerinden 
ayrılan yedekler, Olağanüstü Yedekler hesabında 
izlenir.   

C) Sermaye şirketlerinde genel kurul kararı ile işletme 
kârından ayrılan yedekler, Yasal Yedekler hesabında 
izlenir. 

D) İşletme kârı üzerinden yasal yedek ayıran sermaye 
şirketleri, kurumlar vergisi ödemezler.  

E) İşletme kârı üzerinden hesaplanan temettüler 
Ortaklardan Alacaklar hesabında izlenir. 

 

 

 

 

 

 

 
 

40. İşletmenin dönem başında 5 ₺ birim fiyatlı 300 adet ticari 
malı bulunmaktadır. İşletme dönem içinde 6 ₺ birim fiyattan 
1500 adet daha mal almıştır. Ayrıca mal alışıyla ilgili  
600 ₺’lik gidere katlanılmıştır. Ticari mallarının 1.000 adedi 
satılmıştır. İşletme satışlarını %20 kârla yapmakta, 
stokların değerlenmesinde FIFO yöntemi kullanmaktadır.  

Bu bilgilere göre işletme yaptığı satıştan kaç ₺ kâr elde 
etmiştir? 

A) 897   B) 930 C) 1.140 D) 1.196 E) 1.435  

 

 

 

 

 

 
41. D A.Ş. 17.07.2022 tarihinde sermayesini 50.000 ₺ 

artırmaya karar vermiştir. 25.07.2022’de hisse senetlerini 
halka arz etmiş ve 60.000 ₺’den satmıştır. İşletme hisse 
senetlerinin nominal değeri ile satış fiyatı arasındaki farkı 
29.07.2022’de sermayeye eklemeye karar vermiş ve 
gerekli kaydı yapmıştır.  

Bu bilgilere göre işletmenin 29.07.2022 tarihinde 
yapacağı kayıtta hangi hesap borçlandırılır? 

A) Menkul Kıymetler İhraç Farkı 

B) Hisse Senedi İhraç Primleri 

C) Ödenmemiş Sermaye 

D) Hisse Senedi İptal Kârları 

E) Sermaye 

 

 

42. Aralıklı envanter yöntemini kullanan (E) İşletmesi’nin bazı 
bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Dönem başı stoklar 

Dönem içi alışlar 

Dönem sonu stoklar 

Satıştan İadeler 

Genel Yönetim Giderleri 

Faiz Gelirleri 

20.000 ₺ 

80.000 ₺ 

40.000 ₺ 

5.000 ₺ 

4.000 ₺ 

6.000 ₺ 

İşletme dönem içinde aldığı ticari malların %10’luk kısmını 
iade etmiştir. İşletme satışlarını %30 kâr marjıyla 
yapmaktadır.  

Bu bilgilere göre yurt içi satışlar kaç ₺’dir?  

A) 67.600  B) 92.000  C) 101.200 

D) 119.600  E) 130.000 

 
 

 

 

 

 
 

43. Fatura alma ve verme yükümlüğü olan bir işletmenin, 
vergiden muaf esnaftan mal veya hizmet alması 
durumunda düzenlenmesi gereken belge ve bu 
belgenin kim tarafından düzenlenmesi gerektiğiyle ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi doğrudur?   

A) Esnaf tarafından gider pusulası düzenlenmelidir. 

B) İşletme tarafından serbest meslek makbuzu 
düzenlenmelidir.  

C) İşletme tarafından gider pusulası düzenlenmelidir. 

D) Esnaf tarafından müstahsil makbuzu düzenlenmelidir. 

E) İşletme tarafından fatura düzenlenmelidir. 

 
 

 

 

 
44. 2020 yılında, 6 yıllığına kiraladığı satış mağazasına  

2021 yılında 60.000 ₺’ye yük asansörü monte ettiren bir 
işletme, 2022 yılı içinde mağazayı tahliye etmiştir.  

Bu bilgilere göre tahliye tarihinde yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?   

A) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri hesabı borçlu 
12.000 ₺ 

B) Birikmiş Amortismanlar hesabı borçlu 24.000 ₺ 

C) Özel Maliyetler hesabı alacaklı 48.000 ₺ 

D) Tesis, Makine ve Cihazlar hesabı alacaklı 60.000 ₺ 

E) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı borçlu  
48.000 ₺ 
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45. Bir işletme alış fiyatı 2 000 € olan ticari malları ithal etmek 
üzere satıcıyla anlaşmıştır. Sözkonusu tutarın tamamı için 
bir bankada akreditif açtırılmış, 1.000 ₺ tutarındaki akreditif 
gideri dahil toplam bedel bankadaki mevduattan ödenmiştir. 
İşlem tarihinde 1 € = 18 ₺’dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak kayıtta borçlandırılacak 
hesaplarla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?   

A) Verilen Sipariş Avansları hesabı 36.000 ₺ 

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.000 ₺ 

C) Verilen Avanslar hesabı 36.000 ₺ 

D) Verilen Sipariş Avansları hesabı 37.000 ₺ 

E) Finansman Giderleri hesabı 1.000 ₺ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46. Bir işletme, üretim faaliyetlerinde kullanmak amacıyla  
2020 yılında KDV hariç 500.000 ₺'ye makine satın almış ve 
kullanmaya başlamıştır. Makinenin ekonomik ömrü 5 yıl 
olup, amortismanı azalan bakiyeler yöntemine göre 
hesaplanmaktadır. İşletme, kârlılık politikası gereği  
2022 yılında eşit tutarlar yöntemine geçmiştir. 2022 yılında 
itfa edilmemiş yenileme fonu tutarı 55.000 ₺’dir.  

Bu bilgilere göre 31.12.2022 tarihinde yapılacak 
amortisman kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur?  

A) Genel Üretim Giderleri hesabı borçlu 5.000 ₺   

B) Birikmiş Amortismanlar hesabı alacaklı 36.000 ₺ 

C) Özel Fonlar hesabı borçlu 36.000 ₺ 

D) Özel Fonlar hesabı alacaklı 55.000 ₺  

E) Birikmiş Amortismanlar hesabı borçlu 60.000 ₺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
47. Aşağıdaki işlemlerin hangisi özkaynaklarda bir artışa 

neden olur?   

A) Dönem zararının önceki dönem kârından mahsup 
edilmesi 

B) Dönem kârından yasal yedek ayrılması  

C) Yasal sürede kullanılmayan yenileme fonunun iptal 
edilmesi  

D) Ortakların sermaye taahhüdünü yerine getirmesi   

E) Sermaye artışının yedeklerden karşılanması 

 

 

48. E İşletmesi, 72.000 ₺’ye satın aldığı ve dönem sonunda 
7.000 ₺ karşılık ayırdığı hisse senetlerinin yarısını izleyen 
dönemde 32.000 ₺’ye banka aracılığıyla satmıştır.  

Bu bilgilere göre işletmenin hisse senedi satışına 
ilişkin yapması gereken kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı alacaklı 3.500 ₺ 

B) Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı alacaklı 3.500 ₺ 

C) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı 
borçlu 7.000 ₺ 

D) Hisse Senetleri hesabı alacaklı 32.000 ₺ 

E) Menkul Kıymet Satış Zararları hesabı borçlu 500 ₺ 

 

 

 

 

49. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına göre, 
aşağıdakilerden hangisi finansal durum tablosunun 
kaynaklar bölümünde yer almaz? 

A) Karşılıklar 

B) Ticari ve diğer borçlar 

C) Özkaynak yöntemi kullanılarak muhasebeleştirilen 
yatırımlar 

D) Finansal yükümlülükler 

E) Ertelenmiş vergi yükümlülükleri 

 

 

 

 
50. TFRS 9 Finansal Araçlar standarlarına göre, “Gerçeğe 

uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılan 
finansal yükümlülükler” sonraki muhasebeleştirmede 
hangi değer üzerinden ölçülür? 

A) Geri kazanılabilir tutar 

B) İtfa edilmiş maliyet 

C) Net gerçekleşebilir değer 

D) Cari maliyet 

E) Gerçeğe uygun değer 

 

 

 

 
51. İşletme, gerçeğe uygun değeri ölçmek için yeterli verinin 

bulunduğu ve koşullara uygun olan, ilgili gözlemlenebilir 
girdilerin kullanımını azami seviyeye çıkaran ve 
gözlemlenebilir olmayan girdilerin kullanımını asgari 
seviyeye indiren değerleme yöntemlerini kullanır. 

TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü standardında 
yer alan değerleme yöntemleri aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) piyasa yaklaşımı, maliyet yaklaşımı, gelir yaklaşımı 

B) piyasa yaklaşımı, gerçeğe uygun değer yaklaşımı, 
maliyet yaklaşımı 

C) sermaye yaklaşımı, maliyet yaklaşımı, gider yaklaşımı 

D) sermaye yaklaşımı, gerçeğe uygun değer yaklaşımı, 
gelir yaklaşımı 

E) piyasa yaklaşımı, maliyet yaklaşımı, gider yaklaşımı 
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52.  

I. Bir varlığın defter değeri yeniden değerleme sonucunda 
artmışsa, bu artış özkaynak hesap grubunda yeniden 
değerleme değer artışı adı altında toplanır. 

II. Bir varlığın defter değeri yeniden değerleme sonucunda 
artmışsa ve aynı varlığın daha önce kayıtlanmış olan bir 
yeniden değerleme değer azalışı mevcutsa; bu azalışı 
tersine çevirdiği ölçüde muhasebeleştirilir.  

III. Bir varlığın defter değeri yeniden değerleme sonucunda 
azalmışsa, bu azalma gider olarak muhasebeleştirilir. 

IV. Bir varlığın defter değeri yeniden değerleme sonucunda 
azalmışsa ve aynı varlığın daha önce kayıtlanmış olan bir 
yeniden değerleme artışı mevcutsa, bu artış tersine 
çevrilmez. 

TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardına göre, 
yeniden değerleme modelinin uygulanmasına ilişkin 
yukarıdakilerden hangileri doğrudur? 

A) I ve III  B) II ve IV  C) I, II ve III 

D) I, III ve IV  E) I, II, III ve IV 

 

 

 

 
53. Müge, uzun süre bayatlamayan kurabiye üretip satan 

küçük bir dükkan işletmektedir. Temmuz ayı üretimine dair 
bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Aylık normal kapasite: 2.000 birim 

Temmuz ayı üretim miktarı: 1.000 birim 

Kurabiye başına un, şeker ve yumurta maliyeti: 10 TL/br 

Kurabiye başına işçilik gideri: 5 ₺/br 

Mutfaktaki elektrik gideri: aylık 1.000 ₺ 

Satış elemanının maaşı: aylık 2.000 ₺ 

Bitmiş kurabiyeleri depolama maliyeti: aylık 500 ₺ 

TMS 2 Stoklar standardına göre; Müge’nin işletmesinde 
Temmuz ayında üretilen kurabiyelerin “stok maliyeti” 
kaç ₺’dir? 

A) 15.000  B) 15.500 C) 16.500  D) 16.750 E) 17.000 

 

 

 
 

54. Türkiye Finansal Raporlama Standardına göre, bir 
duran varlığın defter değerinin uzun vadede kullanıma 
devam edilmekten ziyade kısa vadede satış yolu ile geri 
kazanılacak olması durumunda, söz konusu varlık 
aşağıdakilerden hangisindeki gibi kayıt altına 
alınmalıdır? 

A) Duran Varlıklar içerisinde Satış Amaçlı Elde Tutulan 
Duran Varlık olarak 

B) Dönen Varlıklar içerisinde Yatırım Amaçlı Gayrimenkul 
olarak 

C) Dönen Varlıklar içerisinde Satış Amaçlı Elde Tutulan 
Duran Varlık olarak 

D) Duran Varlıklar içerisinde Yatırım Amaçlı Gayrimenkul 
olarak 

E) Duran Varlıklar içerisinde Maddi Duran Varlık olarak 

 

55. Muhasebe bilgi sisteminde aşağıdakilerden hangisi 
harcama döngüsü içerisinde yer almaz? 

A) Sabit kıymetler 

B) Satınalma ve borçlar 

C) Nakit ödemeleri 

D) Bordrolama 

E) Üretim, planlama ve kontrol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56. Uluslararası Muhasebe Eğitimi Standartları aşağıdaki 
hangi uluslararası örgüt tarafından hazırlanmaktadır? 

A) UNDP B) ACCA C) IOSCO D) IFAC E) FASB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
57. ABC İşletmesi normal maliyetleme yöntemini 

kullanmaktadır. İşletmenin ilgili döneme ait üretim bilgileri 
ve maliyetleri aşağıdaki gibidir: 

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri     4.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 2.000 ₺ 

Değişken Genel Üretim Giderleri 3.000 ₺ 

Sabit Genel Üretim Giderleri 10.000 ₺ 

Dönemde Üretilen Mamul Miktarı 4.500 br 

Normal Kapasite Düzeyi 5.000 br 

Maksimum Kapasite Düzeyi 6.000 br 

ABC İşletmesi ilgili dönemde normal maliyetleme 
yöntemi yerine değişken maliyetleme yöntemini 
kullanmış olsaydı, birim başına üretim maliyetlerindeki 
değişim nasıl olurdu? 

A) 2 ₺ azalır  B) 2,5 ₺ azalır  C) 3 ₺ artar 

D) 4 ₺ azalır  E) 5 ₺ artar 

 
 
 
 
 
 
 
 



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
15 Ekim 2022 – (Yabancı Dil: Almanca) 

 A 

 9 Diğer sayfaya geçiniz. 

58. KLM İşletmesi birleşik üretim gerçekleştirmektedir. 
Dönemde ayrılma noktasından sonra ana mamul olarak 
500 birim A mamulü, ayrılma noktası sonrası ek işlemin 
ardından ise 300 birim B ve 200 birim C ana mamulü 
üretilmiştir. Fiilen gerçekleşen ortak (birleşik) maliyet tutarı 
6.000 ₺ olup mamullere ilişkin diğer veriler aşağıdaki 
gibidir:  

Mamul 
Üretim 
Miktarı 

Ayrılma 
Noktasındaki 
Satış Değeri 

Ek 
Maliyet 

Ek İşlem 
Satış 

Değeri 

A 500 br 4.000 ₺ - - 

B 300 br - 1.000 ₺ 6.000 ₺ 

C 200 br - 1.500 ₺ 4.500 ₺ 

Ortak maliyetlerin dağıtımında satış değeri yöntemi 
kullanıldığına göre, B mamulünün ortak maliyetten 
alacağı pay kaç ₺ olur? 

A) 1.500  B) 2.000 C) 2.500 D) 3.000  E) 4.000  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
59. PRS İmalat İşletmesi “A1” esas üretim gider yerinde ortaya 

çıkan genel üretim giderlerini, o bölümde tahakkuk eden 
direkt işçilik giderlerine göre mamullere yüklemektedir.  
“A1” esas üretim gider yerinde maliyet döneminde tahakkuk 
eden genel üretim giderleri toplamı 20.000 ₺ olup üretilen 
mamuller ve tahakkuk eden direkt işçilik giderlerine ilişkin 
bilgiler aşağıdaki gibidir:   

Mamuller Üretim Miktarı 
Tahakkuk Eden 

Direkt İşçilik Gideri 

M1 1.000 br 15.000 ₺ 

M2 2.500 br 20.000 ₺ 

M3 1.250 br 45.000 ₺ 

Verilenlere göre “A1” esas üretim gider yerinde “M2” 
mamulü açısından birim başına genel üretim gideri kaç 
₺’dir?   

A) 1 B) 2  C) 3,75  D) 5  E) 9  

 

 

 

 

 

 

 

60. Sipariş maliyet sistemini uygulayan bir işletmede 20, 21 ve 
22 no.lu siparişler üretilmektedir. Üretim sadece A ve B 
esas üretim gider yerlerinde gerçekleşmektedir. Maliyet 
döneminde her üç siparişin de üretimine başlanmış ve aynı 
dönemde tamamlanmış olup döneme ilişkin bilgiler 
aşağıdaki gibidir:   

 
20 no.lu 
Sipariş 

21 no.lu 
Sipariş 

22 no.lu 
Sipariş 

Direkt İlk Madde 
Malzeme Giderleri 

30.000 ₺ 20.000 ₺ 15.000 ₺ 

Direkt İşçilik 
Giderleri 

10.000 ₺ 25.000 ₺ 10.000 ₺ 

Direkt İşçilik Saatleri 100 saat 150 Saat 50 Saat 

 

Döneme İlişkin Genel Üretim Giderleri (Gerçekleşen): 

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 10.000 ₺ 

Amortisman Gideri 20.000 ₺ 

Endirekt İşçilik Gideri 15.000 ₺ 

Genel üretim giderleri, siparişlere dağıtılırken direkt 
işçilik saatlerine göre dağıtıldığına göre, 21 no.lu siparişe 
yüklenen genel üretim giderlerinin toplamı kaç ₺’dir? 

A) 7.500 B) 15.000 C) 22.500 D) 30.000 E) 33.750 

 
 

 

 

 

 
61. VYZ Üretim İşletmesi maliyetlerini standart maliyetleme 

sistemine göre izlemektedir ve üretimini gerçekleştirdiği  
“K” mamulü için “X” ve “Y” malzemesi kullanmaktadır. 
Dönemde “K” mamulünün fiili üretim miktarı 1000 adet olup 
kullanılan “X” ve “Y” Malzemesine ilişkin fiili ve standart 
maliyet verileri aşağıdaki gibidir:  

Standart Veriler Fiili Tüketim Verileri 

Malzeme 
Standart 
Miktar 

Standart 
Fiyat 

Fiili 
Tüketim 
Miktarı 

Fiili 
Tüketilen 
Malzeme 
Maliyeti 

X Malzemesi 3 kg/Adet 5  ₺/kg 3.100 kg 18.600 ₺ 

Y Malzemesi 2 kg/Adet 2 ₺/kg 2.500 kg 2.500 ₺ 

Verilenlere göre K Mamulü için direkt ilk madde ve 
malzeme fiyat sapması (farkı) kaç ₺’dir?  

A) 600 ₺ olumlu 

B) 600 ₺ olumsuz 

C) 2.500 ₺ olumsuz 

D) 2.500 ₺ olumlu 

E) 3.100 ₺ olumsuz 
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62. Bir üretim işletmesinin üretimde kullandığı “A” yardımcı  
malzemesine ilişkin Mart ayı sonundaki stok miktarı 1.000 
adet, bu stoklarının değeri ise 7.000 ₺’dir. Stoklarını ilk 
giren ilk çıkar (FIFO) yöntemine göre izleyen işletmenin,  
“A” yardımcı malzemesine ilişkin Nisan ayı hareket bilgileri 
aşağıdaki gibidir:  

İşlemin 
Niteliği 

Tarih 
Miktar 
(adet) 

Birim 
Maliyet 

(₺) 

Alış 01 Nisan 4.000  8  

Alış 17 Nisan 2.000  12   

Üretime Sevk 10 Nisan 1.000  - 

Üretime Sevk 20 Nisan 900 - 

Stok hareketlerini sürekli (devamlı) envanter yöntemine 
göre izleyen bu işletmenin 20 Nisan’da üretime sevk 
ettiği malzeme için yapacağı maliyet kaydı ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri hesabı borçlu 
7.000  

B) Genel Üretim Giderleri hesabı borçlu 7.200  

C) Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri hesabı borçlu 
8.000  

D) Genel Üretim Giderleri hesabı borçlu 10.800  

E) İlk Madde ve Malzeme hesabı borçlu 24.800 

 
 

 

 

 

 

 
63. Mobilya imalatı yapan ve maliyetlerini 7/A seçeneğine göre 

izleyen bir işletme, müşterisinden özel bir mobilya siparişi 
almıştır.  

İşletme devam eden işleri içinde, aldığı özel siparişi 
zamanında tamamlayabilmek için esas üretim gider 
yerinde çalışan işçilerine fazla mesai ödemek zorunda 
kaldığında, ödenen fazla mesai ücreti aşağıdaki 
hesaplardan hangisinde izlenir?  

A) Genel Üretim Giderleri hesabı 

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı 

C) İşçi Ücret ve Giderleri hesabı 

D) Üretim Maliyet hesabı 

E) Direkt İşçilik Giderleri hesabı 

 

 
 

 

 

64. FGH Üretim İşletmesi'nde ilk madde ve malzeme stokları 
için 4 yardımcı hesap oluşturulmuştur. Bunlar içinden 
"Ambalaj Malzemesi" işletmenin pazarlama ve satış 
faaliyetlerinde; diğerleri ise üretim faaliyetlerinde 
kullanılmaktadır. Üretimde kayıp (fire) bulunmayan 
işletmenin 150 İlk Madde ve Malzeme hesabına ilişkin stok 
hareketleri aşağıdaki gibidir:   

 Dönem Başı 
Dönem İçi 

Alışlar 
Dönem 
Sonu 

150 İlk Madde ve 
Malzeme 

133.000 ₺ 525.000 ₺ 150.000 ₺ 

        150.01 Direkt İlk 
Madde ve Malzeme 

100.000 ₺ 400.000 ₺ 110.000 ₺ 

        150.02 Yardımcı 
Madde ve Malzeme 

  25.000 ₺ 85.000 ₺   30.000 ₺ 

        150.03 İşletme 
Malzemesi 

    8.000 ₺ 40.000 ₺   10.000 ₺ 

        150.04 Ambalaj 
Malzemesi 

  10.000 ₺ 18.000 ₺   12.000 ₺ 

Verilenlere göre, üretime yapılan sevkiyatlar 
sonrasında FGH Üretim İşletmesi'nin malzeme kaynaklı 
genel üretim gideri kaç ₺’dir?   

A) 54.000   B) 80.000   C) 96.000 

D) 118.000  E) 134.000 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

65. İşletmenin brüt kâr marjı oranı 0,30, faaliyet kâr marjı 
oranı 0,20 ve faaliyet kârı 20.000 ₺ ise satışların 
maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 50.000 B) 65.000  C) 70.000  D) 75.000  E) 80.000  

 
 

 

 

 

 
66.  

I. Finansal tablolarda yer alan verilerin karşılaştırılabilmesi 
için faaliyet dönemlerinin süre bakımından eşdeğer 
olması gerekir.  

II. Yüksek enflasyonun olduğu ortamlarda finansal 
tablolarda yer alan verilerin enflasyonun bozucu 
etkisinden arındırılması zorunludur.     

III. Bu yöntemde hesaplanan değişimler sadece tutar olarak 
dikkate alınmalıdır.  

Karşılaştırmalı finansal tablolar analizi (yatay analiz) ile 
ilgili yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) I ve II 

D) II ve III  E) I, II ve II 
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67. ABC işletmesine ait bazı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Cari Oran = 1,8 

Dönen Varlıklar = 36.000 ₺ 

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar = 20.000 ₺  

Toplam Borç/Özsermaye = %25 

Bu bilgilere göre işletmenin finansal kaldıraç oranı 
hangi seçenekte doğru olarak verilmiştir? 

A) %15 B) %20 C) %25 D) %30 E) %40 

 
 

 

 

 

 

 
68. Aşağıdakilerden hangisinin faaliyet kâr marjı üzerinde 

etkisi yoktur? 

A) Satışların maliyetlerinin artması 

B) Genel yönetim giderlerinin artması 

C) Faiz gelirlerinin artması 

D) Araştırma ve geliştirme giderlerinin azalması 

E) Satış iskontolarının azalması 

 

 

 

 

 

 

 
69.  

I. Konusu kalmayan karşılıklar 
II. Kambiyo zararları 

III. Komisyon giderleri  
IV. Araştırma ve geliştirme giderleri 
V. Menkul kıymet satış zararları 

Yukarıdaki kalemlerden hangileri gelir tablosunda, 
diğer faaliyetlerden olağan gider ve zararlar içerisinde 
yer alır? 

A) I ve II  B) II ve III  C) III ve V 

D) I, II ve IV  E) II, III ve V 

 
 

 

 

70. Satışlarının maliyet 12.000.000 ₺ olan bir işletmenin gelir 
tablosu dikey analizinde, bazı gelir tablosu kalemlerinin 
dikey yüzdeleri aşağıdaki şekilde elde edilmiştir. 

Faaliyet giderleri     : %10 

Satışların maliyeti   : %60 

Buna göre işletmenin faaliyet kârı veya zararının dikey 
yüzdesi kaçtır? 

A) 20 B) 30 C) 40 D) 50 E) 60 

 
 

 

 
71.  

I. Vergi ödemesi 
II. Finansman bonosu çıkarılması 

III. Maddi duran varlık yatırımı 
IV. Hisse senedi ihraç primleri artışı 
V. Temettü ödemesi 

Yukarıdakilerden hangileri nakit akış tablosu açısından 
nakit girişi oluşturur? 

A) I ve II  B) I ve III  C) II ve IV 

D) I, II ve IV  E) III, IV ve V 

 

 
 

 

72. Bir firmanın hisse senedinin piyasa fiyatı 2022 yılı Haziran 
ayında 5,00 ₺’den 2022 yılı Temmuz ayında 5,50 ₺’ye 
yükselmiş ve bunun dışında Temmuz ayı içerisinde 
herhangi bir temettü ödemesi ve sermaye artırımı 
olmamıştır.  

Buna göre ilgili firmanın hisse senedinin 2022 yılı 
Temmuz ayı getiri oranı % kaçtır? 

A) 10 B) 20 C) 30 D) 50 E) 60 

 
 

 

 

73. Bağımsız denetçinin denetim sürecini oluşturması ile 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Denetim sürecinin belirlenmesinde yapılan çalışma 
süresi tahminlemeleri, ücretlendirmeye esas teşkil eder. 

B) Denetçi, denetim sürecinde geçmiş tecrübelerinden 
yararlanır. 

C) Denetim süreci denetlenecek işletme ile birlikte 
belirlenir. 

D) Denetim sürecinin belirlenmesi aşamasında ekip üyeleri 
ile beyin fırtınası yapılır. 

E) Denetim süreci, karşılaşılan durumlara göre 
sonradan değiştirilebilir. 
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74. Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sistemi ile ilgili 
olarak yanlıştır? 

A) Denetçi için iç kontrol sisteminin etkin olması önemlidir. 

B) Denetçi, iç kontrol sistemine önem vermek ve göz 
önünde bulundurmak zorundadır. 

C) Yönetimin hileyi engellemeye yönelik bakış açısı iç 
kontrol sisteminin etkinliği ile doğrudan ilişkilidir. 

D) İç kontrol sisteminin tasarlanmasından yönetim 
sorumludur. 

E) İç kontrol sisteminden elde edilen kanıtlar dışarıdan elde 
edilenlere göre daima daha güvenilirdir. 

 

 

 

 
75. Aşağıdakilerden hangisi denetlenen işletme için 

denetim kanıtı sayılmaz? 

A) İşletmenin faaliyet gösterdiği sektörde ortaya çıkmış hile 
yöntemleri 

B) İşletmeden alınan doğruluk beyanları 

C) İşletmenin sunmuş olduğu veri seti 

D) Denetçinin işletme içerisindeki gözlemleri 

E) Denetçinin kendi amaçları açısından yeterli olduğunu 
düşündüğü uzman çalışmaları 

 

 

 

 

76. Aşağıdakilerden hangisi doğrulama tekniği kullanılarak 
elde edilebilecek kanıtlardan biri değildir? 

A) Borçlulardan gelen, hesap hareketlerini gösterir belge 

B) Bankadan gelen hesap hareketlerini gösterir belge 

C) Alacaklılardan gelen, hesap hareketlerini gösterir belge 

D) İşletme yönetim kurulu kararlarını gösterir belge 

E) Resmi kurumlardan gelen ödemeleri gösterir belge 

 

 

 

 
77. Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre denetçinin 

birden fazla temel ilkeyle çatışmasının söz konusu 
olabileceği bir durumda aşağıdakilerden hangisi 
denetçinin danışabileceği bir taraf değildir? 

A) Başka bir denetim şirketindeki kişiler 

B) Üst yönetimden sorumlu olanlar 

C) Yetkili merci 

D) Düzenleyici otorite 

E) Hukuk müşaviri 

 

78. Bağımsız denetimde, kalite kontrol çalışmalarının 
“tamamlanması” denetim sürecinin hangi aşamasında 
gerçekleştirilir? 

A) Test aşaması      B) Planlama     C) Raporlama 

D) Teklif  E) Risk analizi 

 

 

 

 
79. BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve 

Raporlama standardına göre aşağıdakilerden 
hangisi denetçi raporunun “Görüş” bölümü ile ilgili 
olarak yanlıştır? 

A) Finansal tabloları denetlenmiş olan işletme belirtilir. 

B) Finansal tabloların denetlenmiş olduğu ifade edilir. 

C) Finansal tabloları oluşturan her bir tablonun başlığı 
belirtilir. 

D) Önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak 
üzere, dipnotlara atıfta bulunulur. 

E) Denetçinin; denetim sırasında elde ettiği denetim 
kanıtlarının, görüşüne dayanak oluşturmak için yeterli ve 
uygun olduğu kanaatine varıp varmadığı belirtilir. 

 

 
 
 

80. Aşağıdakilerden hangisi denetçinin yapısal (doğal) 
riskin değerlendirmesinde dikkate alacağı başlıca 
faktörlerden biri değildir? 

A) Müşteri işletmenin yapısı 

B) Olağandışı işlemler 

C) Önceki denetim sonuçları 

D) Kontrollerin yapısı ve işleyişi 

E) Yönetimin taraflılığı şüphesi 

 

 

 

 
81. Denetim sürecinde analitik inceleme prosedürlerinin 

kullanılacağı aşamalar aşağıdakilerin hangisinde 
eksiksiz olarak verilmiştir?  

A) Denetimin planlanma ve tamamlanma aşaması 

B) Denetimin planlanma ve denetim testlerinin 
gerçekleştirilmesi aşaması 

C) Sadece denetimin planlanma aşaması 

D) Sadece denetim testlerinin gerçekleştirilmesi aşaması 

E) Denetimin planlanması, denetim testlerinin 
gerçekleştirilmesi ve denetimin tamamlama aşaması 
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82. Denetim kanıtlarının belgelendirilmesi ile ilgili 
aşağıdaki kuralların hangisi yanlıştır? 

A) Denetlenen işletmenin onayına sunulması gerekir. 

B) Kim tarafından hazırlandığının belirtilmesi gerekir. 

C) Hangi tarihte hazırlandığının belirtilmesi gerekir. 

D) Hangi işletme için hazırlandığının belirtilmesi gerekir. 

E) Denetim kanıtlarının ticari sır olarak saklanması gerekir. 

 

 

 
83. Aşağıdakilerden hangisinde anomalinin tanımı doğru 

olarak yapılmıştır? 

A) İçinden bir örneklemin seçildiği ve denetçinin hakkında 
sonuçlara varmak istediği veri setinin tamamı 

B) Denetçinin, anakitlenin tamamı hakkında sonuçlara 
varması için makul bir dayanak oluşturmak üzere, tüm 
örnekleme birimlerine seçilme şansı sağlayacak şekilde, 
denetimle ilgili anakitle içindeki kalemlerin %100’ünden 
daha azına denetim prosedürlerinin uygulanması 

C) Bir anakitlede bulunan yanlışlıkları veya sapmaları 
açıkça temsil etmeyen bir yanlışlık veya sapma 

D) Bir anakitleyi oluşturan bağımsız kalemlerin her biri 

E) Bir anakitlenin, her biri benzer özelliklere (çoğunlukla 
parasal değere) sahip örnekleme birimi gruplarından 
oluşan alt gruplara bölünmesi süreci 

 

 

 

84. Denetçinin, işletmenin kayıtlarında yer alan makinenin 
fabrika alanında bulunup bulunmadığını tespit etmek 
için kullandığı denetim prosedürü aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Ussallık Testi  B) Gözlem 

C) Dış Teyit    D) Yeniden Hesaplama 

E) Tetkik 

 

 

 
85. "Tamlık" özel denetim amacı Kasa hesap kalemi için 

uygulanmak istendiğinde aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Kasada, bilançoda görülen tutar kadar para var mı yok 
mu? 

B) Kasa hesabında kayıt dışı kalmış bir işlem var mı yok 
mu? 

C) Kasadaki yabancı paralar bilanço tarihinde değerlemeye 
tabi tutulmuş mu? 

D) Kasa kalemi finansal tabloda ilgili ana ve alt grupta 
doğru olarak sunulmuş mu? 

E) Tahsil işlemleri tutar olarak doğru kaydedilmiş mi? 

 

 

86. Aşağıdakilerden hangisi bağımsız denetim raporunda 
yer alabilecek temel bölümlerinden biri değildir? 

A) Dayanak-Açıklama Paragrafı 

B) Başlık 

C) Önemlilik düzeyi 

D) Kilit Denetim Konuları 

E) Mevzuattan kaynaklanan diğer yükümlülükler 

 

 

 

 
87. Aşağıdakilerden hangisi genel kabul görmüş denetim 

standartlarında yer alan raporlama standartlarından biri 
değildir? 

A) Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkelerinde Uygunluk 
Standardı 

B) Bağımsızlık Standardı 

C) Muhasebe İlkelerinde Değişmezlik Standardı 

D) Yeterli Açıklama Standardı 

E) Görüş Bildirme Standardı 

 

 

 

 

 

 
88. Aşağıdakilerden hangisi BDS 540 Muhasebe 

Tahminlerinin ve İlgili Açıklamaların Bağımsız Denetimi 
standardı kapsamında denetçinin, işletmenin iç kontrol 
sistemi hakkında edinmesi gereken bir kanaattir? 

A) İşletmenin; yönetimin muhasebe tahminleriyle ilgili 
finansal raporlama süreci üzerinde uyguladığı gözetim 
ve yönetişimin niteliği ve kapsamı 

B) Finansal tablolara alınması gereken muhasebe 
tahminlerine sebep olabilecek, işletmenin işlemleri ile 
diğer olay veya şartlar 

C) Geçerli finansal raporlama çerçevesinin muhasebe 
tahminleriyle ilgili hükümleri 

D) İhtiyati gözetime ilişkin düzenleyici çerçeveler dâhil, 
işletmenin muhasebe tahminleriyle ilgili düzenleyici 
etkenler 

E) Denetçinin işletmenin finansal tablolarına dâhil olmasını 
beklediği muhasebe tahminleri ve ilgili açıklamaların 
niteliği 
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89.  

I. Üzerinde bir noktadan başka bir noktaya hareketle toplam 
fayda düzeyi değişir. 

II. Pozitif eğimli olması eksenlerdeki malların düşük mal 
olduğunu gösterir. 

III. X malı fiyatının artması, üzerinde bir noktadan başka bir 
noktaya harekete yol açar. 

Gelir tüketim eğrisi ile ilgili yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 
 
 
 

90. Tam rekabet piyasasındaki bir firmanın kısa dönem toplam 
maliyet eğrisi SRTC(q)=3q2+ aq+ 5 şeklindedir.  

Malın piyasa fiyatı 40 olduğu durumda mal için denge 
üretim düzeyi 5 ise SRTC denkleminde  
a parametresi aşağıdakilerden hangisine eşittir?  
(q: üretim miktarı) 

A) 2 B) 4 C) 6 D) 8 E) 10 

 
 

 

 

 
91. Tüm piyasalarda fiyatların esnek olduğu varsayımına 

ve rasyonel bekleyişler hipotezine dayanan makro 
model aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yeni Keynesyen model 

B) Parasal model 

C) Yeni Klasik model 

D) Keynesyen Model 

E) Klasik (neoklasik) model 

 
 

 

 

92.  

I. Sübvansiyonlar 
II. İşsizlere yapılan ödemeler 

III. Hükümetin yaptığı faiz ödemeleri 

Gayrisafi yurt içi hasılanın ölçümü için kullanılan 
harcama yaklaşımının bir kalemi olan hükümet alımları 
yukardakilerden hangisi/hangilerini içermemektedir? 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 

 

93.  

I. 2002 yılında örtük ve 2006 yılında açık olarak 
uygulanmaya başlanmıştır. 

II. Enflasyon hedefi nokta hedef olarak belirlenir. 
III. Enflasyon hedefi sadece TCMB tarafından belirlenir. 

Türkiye’de uygulanmakta olan Enflasyon Hedeflemesi 
politikası için yukarıdakilerden hangisi/hangileri 
doğrudur? (TCMB: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası) 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 

 
 

 

 
94. Makro İktisatta J eğrisi aşağıdaki hangi iki kavram 

arasındaki ilişkiyi yansıtır? 

A) İşsizlik ve enflasyon 

B) Reel döviz kuru ve yatırım 

C) Büyüme ve işsizlik 

D) Devalüasyon ve net ihracat 

E) Cari açık ve enflasyon 

 

 

 

 

 

 

 

95. t zamanında bütçe dengededir. t+1 döneminde ise bütçe, 
hükümet maliye politikasında hiç bir iradi değişikliğe 
gitmediği halde fazla vermeye başlamıştır. 

Aşağıdakilerden hangisi bu durumun açıklamasıdır? 

A) Ekonomi daralma dönemine girmiştir. Bu nedenle reel 
kamu gelirleri artış göstermiştir.   

B) Ekonomi genişleme dönemine girmiştir. Bu nedenle 
kamu borçlanması daha düşük maliyetle 
gerçekleştirilebilmiştir.  

C) Ekonomi genişleme dönemine girmiştir. Bu nedenle 
kamu hizmetlerinin sunum maliyetleri düşmüştür.  

D) Ekonomi genişleme dönemine girmiştir. Bu nedenle 
otomatik istikrarlandırıcı kamu harcamaları azalmış, 
otomatik istikrarlandırıcı kamu gelirleri artmıştır.  

E) Ekonomi daralma dönemine girmiştir. Bu nedenle 
otomatik istikrarlandırıcı kamu harcamaları azalmış, 
otomatik istikrarlandırıcı kamu gelirleri artmıştır. 
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96. “Hükümetin önünde kamu harcamalarını arttırmak için iki 
yol vardır. Hangi yol kullanılırsa kullanılsın kamu harcaması 
artış miktarı 100 Milyon ₺ olacaktır. Birinci yol hanehalkı 
kesiminin tasarruf miktarında doğrudan bir artışa yol 
açacaktır. İkinci yol ise hanehalkı kesiminin tasarruflarında 
ilk elden ve doğrudan bir artışa yol açmayacaktır.” 

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda ifade edilen durumu 
anlatmaktadır?  

A) Birinci yol kamu yatırımlarının, ikinci yol ise kamu kesimi 
mal ve hizmet talebinin arttırılmasını ifade etmektedir.  

B) Birinci yol kamu kesiminden yapılan kalkınma carilerinde 
bir artışı, ikinci yol ise kamu yatırımlarında bir artışı ifade 
etmektedir.   

C) Birinci yol kamu transfer harcamalarında bir artışı, ikinci 
yol ise kamunun  gerçek harcamalarında bir artışı ifade 
eder.  

D) Birinci yol kamu yatırımlarında bir artışı, ikinci yol ise 
kamunun gerçek harcamalarında bir artışı ifade eder.  

E) Birinci yol kamu kesimi tasarruflarında bir azalışı, ikinci 
yol ise kamu kesimi tasarruflarında bir artışı ifade 
etmektedir.  

 

 

 
97. Bütçeleme politikasındaki değişimden önce bir kamu 

kurumu olan A kurumunun bütçesi giderleri gelirlerinden 
düşüldükten sonra genel bütçeye dahil ediliyordu. Politika 
değişikliğiyle birlikte A kurumunun harcamaları bütçe 
harcamalarına, gelirleri ise bütçe gelirlerine ayrı ayrı 
kaydedilemeye başlandı. Bu durumda bütçe 
harcamalarındaki artış miktarı bütçe gelirlerindeki artış 
miktarından fazla oldu.   

I. Politika değişiminden önceki durum bütçenin önceden izin 
ilkesine aykırıdır.  

II. Politika değişiminden önceki durum bütçenin gayrısafilik 
ilkesine aykırıdır.  

III. A kurumu açık veren bir kurumdur. 

Verilen açıklamaya göre yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I   B) Yalnız II  C) I ve II  

D) I ve III   E) II ve III 

 
 

 

 
98. Hükümet iç borçlanmaya gidecektir ancak kamu 

maliyesindeki istikrarsızlıktan dolayı borcu verecek 
kesimleri ikna etmek için belirli bir risk primi de ödemek 
zorundadır. Böylece iç piyasa faiz haddinden daha yüksek 
bir faiz oranıyla iç borçlanmaya giden hükümet özel kesim 
fonlarının özel yatırımlar yerine devlet borçlanma 
kağıtlarına yöneldiklerine şahit olur.  

Yukarıda anlatılan olayı aşağıdakilerden hangisi 
açıklamaktadır?  

A) Dışlama etkisi  B) Mali disiplinsizlik 

C) Mali engel   D) Rikardocu denklik 

E) Mali ikame 

 

99. Sermaye hareketlerinin serbest olduğu sabit kur 
rejiminde aşağıdaki politikalardan hangisi etkinsizdir?  

A) Kurumlar vergisi oranının %25’ten %20’ye düşürülmesi 

B) Temel gıda maddelerinde katma değer vergisi oranının 
düşürülmesi 

C) Devlet bütçesinde cari harcamaların %10 artırılması 

D) Zorunlu karşılık oranlarının %10 artırılması 

E) Kamu yatırım harcamalarının %10 düşürülmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100. 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun’un “Nakit, Borç ve Risk 
Yönetimi” konusundaki hükümlerine göre, para 
piyasası nakit işlemleri stoku ilgili yıl bütçe başlangıç 
ödenekleri toplamının yüzde kaçını geçemez?   

A) 1'ini B) 2’sini C) 3’ünü D) 4’ünü E) 5’ini 

 
 

 

 

 

 

 
101. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, ücrete ilişkin aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Ücretin taksitlere bağlanması mümkün değildir, peşin 
olarak ödenmesi zorunludur.  

B) Birden çok işe ait ücretlerle ilgili olarak, bir tek sözleşme 
yapılması mümkündür. 

C) Meslek mensubunun işle ilgili seyahat giderlerinin de iş 
sahibince ödenmesi zorunludur. 

D) Meslek mensubunun işi yaparken ödemesi gerekli, iş 
sahibine ait bütün vergi, resim, harç ve giderler iş 
sahibinin sorumluluğundadır. 

E) Sözleşmede aksine hüküm yoksa; kararlaştırılan ücret, 
yalnızca sözleşmede belirtilmiş iş ya da işlerin karşılığı 
olup; bu işlerle ilgili olarak sonradan ortaya çıkacak işler 
ya da işlemler ayrıca ücrete tabidir. 

 
 
 
 
 



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
15 Ekim 2022 – (Yabancı Dil: Almanca) 

 A 

 16 Diğer sayfaya geçiniz. 

102. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre, kitap ve makale 
yayını ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Meslek mensupları, mesleki konularda kaleme aldıkları 
makalelerde akademik unvanlarını kullanamazlar. 

B) Meslek mensupları, mesleki konularda kaleme aldıkları 
makalelerde çalıştıkları büronun adını kullanabilirler. 

C) Meslek mensupları yayıncılık yapabilirler. 

D) Meslek mensuplarının tek başına veya diğer bir meslek 
mensubu ile birlikte yazdıkları kitapları bastırıp satmaları 
yayıncılık faaliyeti sayılır.  

E) Meslek mensupları mesleki faaliyetlerini icra ettikleri 
şirket veya ortaklığın unvanını yayınevlerine 
kullandıramaz. 

 
 

 
 

103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliği’ne göre, 
meslek mensubu tarafından ticari faaliyet yasağına 
uyulmaması hangi disiplin cezasının uygulanmasını 
gerektirir?  

A) Uyarma 

B) Kınama 

C) Geçici Olarak Mesleki Faaliyetten Alıkoyma 

D) Ücretten Kesme  

E) Meslekten Çıkarma 

 

 
 
 
 
 

104. 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre, Türkiye 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odaları Birliği’ne (Birlik) ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Birliğin merkezi Ankara’dadır. 

B) Birlik Genel Kurul toplantılarının günü, yeri, saati ve 
gündeminin toplantı tarihinden en az on gün önce 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilân edilmesi 
zorunludur. 

C) Birlik Yönetim Kurulu Başkanı en az beş yıl süreyle 
yeminli mali müşavirlik yapmış olanlar arasından seçilir.  

D) Birlik, kamu tüzel kişiliğine sahip kamu kurumu 
niteliğinde meslek kuruluşudur. 

E) Birliğin; yönetim kurulu, genel kurul, disiplin kurulu ve 
denetleme kurulu olmak üzere dört organı vardır. 

 
 
 
 
 
 
 

105. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, şirket kurarak mesleki faaliyette 
bulunulmasına ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Meslek mensuplarının bu şirketlerde yürüttükleri 
faaliyetler ticarî faaliyet sayılır. 

B) Bu şirketler farklı unvana sahip meslek mensupları 
arasında da kurulabilir. 

C) Bu şirketlerin unvanlarında meslek unvanının 
kullanılması ihtiyaridir. 

D) Bu şirketlerde yapılan işlerden doğacak cezai 
sorumluluk işi yapan meslek mensubuna aittir. 

E) Bu şirketler tüm işlerinde şirket ortağı olmayan kişiler 
tarafından da temsil edilebilir. 

 
 

 

 
106. Aşağıdakilerden hangisi Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirlerin Mesleki 
Faaliyetlerinde Uyacakları Etik İlkeler Hakkında 
Yönetmelik’te kişisel çıkar tehdidi yaratabilecek 
durumlara verilen örnekler arasında yer almaz? 

A) Tek bir müşteriden alınan toplam ücrete aşırı bağlılık 

B) Borsaya kote olan finansal tablo denetimi müşterisinin 
kurucu hisse senedini almak 

C) Müşteri ile yakın iş ilişkisi kurmak 

D) Güvence sağlama sözleşmesi ile ilgili şarta bağlı 
ücretler 

E) Güvence sağlama müşterisinden veya yöneticilerden 
borç alınması 

 
 

 

 

 

 
107. 4857 sayılı İş Kanunu'na göre, iş sözleşmesinin feshine 

ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İş güvencesi kapsamındaki işçinin iş sözleşmesini 
fesheden işverenin, fesih bildirimini yazılı olarak 
yapması ve fesih sebebini açık ve kesin bir şekilde 
belirtmesi zorunludur.  

B) İşi altı aydan az sürmüş işçilerin iş sözleşmelerinin süreli 
feshinde uyulması gereken bildirim süresi bir haftadır. 

C) İş güvencesi kapsamındaki işçinin iş sözleşmesi işveren 
tarafından kötü niyetle feshedilirse, işçi bildirim 
sürelerinin 8 katı ücret tutarında kötü niyet tazminatına 
hak kazanır. 

D) En az dört aylık ve en çok sekiz aylık ücret tutarındaki iş 
güvencesi tazminatının tutarı iş sözleşmeleriyle 
artırılabilir veya azaltılabilir. 

E) Bildirim sürelerine uyulmaması nedeniyle ödenmesi 
gereken ihbar tazminatı 20 yıllık zamanaşımına tabidir. 
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108. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu'na göre, işçi sendikalarının toplu iş sözleşmesi 
yetkisine sahip olmak için kurulu olduğu işkolunda 
işçilerin en az yüzde kaçını üye yapmış olması gerekir? 

A) 1 B) 3 C) 5 D) 7 E) 10 

 
 

 

 

 

109. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu'na göre, aşağıdakilerden hangisi hizmet 
akdiyle işverene bağlı çalışan sigortalı bakımından iş 
kazası sayılmaz? 

A) Sigortalının montaj işi yapmak için işveren tarafından 
gönderildiği konutta elektrik akımına kapılarak 
yaralanması 

B) Sigortalının öğle arasında işyerinin bahçesinde 
bulunan ağaçtan meyve toplarken düşerek yaralanması 

C) Sigortalının işe gitmek üzere kaldırımda belediye 
otobüsü beklediği sırada bir motorun kendisine çarpması 
sonucu yaralanması 

D) Emziren kadın sigortalının süt izni sırasında düşerek 
yaralanması 

E) Aşçı olarak çalışan sigortalının işyerinde yemek yaparak 
elini keserek yaralanması 

 

 

 
 

 
110.  

I. İşçinin işveren tarafından başka bir yere gönderilmesi 
veya işverenin evinde veya bürosunda yahut işverenle 
ilgili herhangi bir yerde meşgul edilmesi suretiyle asıl işini 
yapmaksızın geçirdiği süreler. 

II. Çocuk emziren kadın işçilerin çocuklarına süt vermeleri 
için belirtilecek süreler. 

III. Ara dinlenmelerinde geçen süreler. 
IV. İşçinin işinde ve her an iş görmeye hazır bir halde 

bulunmakla beraber çalıştırılmaksızın ve çıkacak işi 
bekleyerek boş geçirdiği süreler. 

V. İşçilerin işveren tarafından işyerlerinden başka bir yerde 
çalıştırılmak üzere gönderilmeleri halinde yolda geçen 
süreler. 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri 4857 sayılı İş 
Kanunu’nda yer alan çalışma süresinden sayılan 
hâllerden değildir? 

A) Yalnız II  B) Yalnız III  C) I ve IV 

D) I ve V  E) II, III ve V 

 
 
 
 

111. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, grev ve lokavt ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Grev ve lokavtta geçen askı süresi, işçinin kıdem 
tazminatına esas hizmet süresinin belirlenmesinde 
dikkate alınır. 

B) Toplu iş sözleşmeleri ile iş sözleşmelerinde grev hakkı 
veya lokavttan vazgeçilmesini veya bunların 
kısıtlanmasını konu edinen hükümlere geçerli bir şekilde 
yer verilebilir. 

C) Kanuni greve katılma, tek başına işverene işçinin iş 
sözleşmesini haklı nedenle fesih yetkisi verir. 

D) Kanuni greve katılan ve kanuni lokavta maruz kalan 
işçilerin iş sözleşmeleri grev ve lokavt süresince askıda 
kalır. 

E) Grev ve lokavt süresince iş sözleşmeleri askıda kalan 
işçilere bu dönem için işverence ücret ödenebileceği 
toplu iş sözleşmesi veya iş sözleşmesiyle 
kararlaştırılabilir. 

 

 

 

 

112. İşyerinde gerçekleşen iş kazası sonucu vefat eden 
sigortalının hak sahiplerine 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre 
aşağıdaki yardımlardan hangisi yapılır? 

A) Yaşlılık aylığı bağlanır. 

B) Malullük aylığı bağlanır. 

C) Geçici iş göremezlik ödeneği verilir. 

D) Sürekli iş göremezlik geliri bağlanır. 

E) Ölüm geliri bağlanır. 

 
 

 

 

 

 

 
113. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre, vergi 

matrahlarının hesaplanması ile ilgili iktisadi kıymetlerin 
takdir ve tesbitinde borçlar, değerleme ölçülerinden 
hangisi ile değerlenir?  

A) Nominal değer  

B) Rayiç bedel  

C) Mukayyet değer  

D) Alış bedeli  

E) Borsa rayici 
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114. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanun’a göre, gecikme zammının uygulanmasında 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Amme alacağının ödeme müddeti içinde ödenmeyen 
kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her ay için ayrı 
ayrı kanuni olarak belirlenen oranda gecikme zammı 
tatbik olunur. 

B) Ay kesirlerine isabet eden gecikme zammı günlük olarak 
hesap edilir. 

C) Aslın ödenmiş olması gecikme zammının takip ve 
tahsiline mani değildir. 

D) Gecikme zammının tatbik müddeti, amme alacağının 
tecilinde tecilin yapıldığı, iflas halinde iflasın açıldığı, 
aciz halinde bu durumun sabit olduğu güne kadar olan 
müddettir. 

E) Gecikme zammının önceden borçluya bildirilmesi şarttır. 

 
 

 

 

115. 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu uyarınca, 
bilanço esasına göre defter tutanlarda ölüm tarihine 
takaddüm eden takvim yılı bilançosuna göre bulunacak 
öz sermaye aşağıdaki hangisi ile ifade edilir? 

A) Esham 

B) Ticari sermaye 

C) Tahvilat 

D) Ticari zarar 

E) Ticari kazanç 

 
 

 

 

 
 

116. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre, tarh 
yeri konusunda aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Gayrimenkul teslimlerinde mükellefin talebi halinde, 
katma değer vergisi beyan üzerine gayrimenkulün 
bulunduğu yer vergi dairesince tarh olunur. 

B) İthalde alınan katma değer vergisi ilgili gümrük 
idaresince tarh olunur. 

C) Mükellefin, ayrı ayrı vergi dairelerinin faaliyet 
bölgelerinde iş yerleri varsa, katma değer vergisi, gelir 
veya kurumlar vergisi yönünden bağlı olduğu vergi 
dairesi tarafından tarh olunur. 

D) İkametgahı, kanuni merkezi ve iş merkezi Türkiye'de 
bulunmayanlar tarafından motorlu kara taşıtlarıyla 
Türkiye ile yabancı ülkeler arasında yapılan taşımacılık 
ile transit taşımacılığa ait katma değer vergisi Gelir 
İdaresi Başkanlığınca tarh olunur. 

E) Katma değer vergisi, kural olarak, mükellefin iş yerinin 
bulunduğu yer vergi dairesince tarh olunur. 
 

 

117. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu kapsamında 
gayrimenkullerin, ayrı olarak kiraya verilen mütemmim 
cüzilerinden elde edilen gelirler hangi gelir unsuru 
içinde değerlendirilir? 

A) Gayrimenkul sermaye iradı 

B) Menkul sermaye iradı 

C) Ticari kazanç 

D) Serbest meslek kazancı 

E) Diğer kazanç ve iratlar 

 
 

 
118. Dijital Hizmet Vergisinin de düzenlendiği 7194 sayılı 

Kanun’a göre dijital hizmet vergisi mükellefleri, 
beyannamelerini ne zamana kadar vermelidir?  

A) Vergilendirme dönemini takip eden 3. ayın sonuna kadar  

B) Vergilendirme dönemini takip eden 2. ayın sonuna kadar 

C) Vergilendirme dönemini takip eden ayın sonuna kadar 

D) Vergilendirme dönemini takip eden ayın 20. günü 
akşamına kadar 

E) Vergilendirme dönemini takip eden ayın 10. günü 
akşamına kadar  

 
 

 
 

119. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, ticaret unvanı 
ve işletme adına ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Ticaret unvanını tacirler ve esnaflar kullanabilir. 

B) İşletme adı kullanmak, tacirler için bir zorunluluk değildir. 

C) Ticari işletme devredilirken ticaret unvanının da devri 
zorunludur. 

D) Ticaret siciline tescil edilmiş olan bir ticaret unvanı 
sahibine sadece tescilin gerçekleştirildiği sicil 
müdürlüğünün bulunduğu ilde bir hukuki koruma sağlar. 

E) Tacir işletme adı kullanıyorsa, bunun işletme adı olarak 
hukuken korunabilmesi için ticaret siciline tescil edilmesi 
gerekmez. 

 

 

 

 

 

 
120. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, tacir sıfatına 

ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Her tacirin ticaretine ait bütün faaliyetlerinde basiretli bir 
iş adamı gibi hareket etmesi gerekir. 

B) Gerçek kişi tacir, bir ticari işletmeyi kısmen dahi olsa, 
kendi adına işleten kişidir. 

C) Tacir sıfatını haiz kişi her türlü borcu için iflasa tabidir. 

D) Sadece gerçek kişiler tacir sıfatına sahip olabilir; tüzel 
kişilerin bizatihi kendilerinin tacir sıfatına sahip 
olabilmeleri mümkün değildir. 

E) Tacirler, Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca gerekli 
ticari defterleri tutmakla yükümlüdür.  
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121.   

I. Üzerlerinde sınırlı ayni bir hak bulunmayan nakden 
değerlendirilebilen ve devrolunabilen malvarlığı unsurları 
ayni sermaye olarak konabilir. 

II. Kişisel emek ve ticari itibar esas sözleşmede belirtilmek 
koşuluyla ayni sermaye olarak konabilir. 

III. Konulan ayni sermayeye şirket merkezinin bulunacağı 
yerdeki asliye ticaret mahkemesince atanan bilirkişilerce 
değer biçilir.  

IV. Ayni sermaye değerleme raporuna yalnızca kurucular 
itiraz edebilir.  

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim 
şirketlerde ayni sermayeye ilişkin yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) I ve III  C) III ve IV 

D) I,II ve III  E) I,III ve IV 

 
 
 
 
 
 
 

122. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim 
şirketin tüzel kişilik kazandığı an aşağıdakilerden 
hangisinde doğru ifade edilmiştir?  

A) Şirket ticaret siciline tescil ile tüzel kişilik kazanır. 

B) Şirket kurucuların, kanuna uygun olarak düzenlenmiş 
bulunan esas sözleşmede anonim şirket kurma 
iradelerini açıklamalarıyla tüzel kişilik kazanır. 

C) Şirket kurucular tarafından pay taahhüt edilmesi ile 
birlikte tüzel kişilik kazanır. 

D) Şirket bütün kurucuların imzalarının noterce 
onaylanması ile tüzel kişilik kazanır. 

E) Şirket kurucular tarafından taahhüt edilen esas 
sermayenin tamamının ödenmesi ile tüzel kişilik kazanır.  

  

 

 

 

 

  
123. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, çeklere ilişkin 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Türkiye’de ödenecek çeklerde muhatap ancak bir banka 
olabilir. 

B) Düzenlenme yeri gösterilmemiş olan çek, muhatabın adı 
yanında yazılı olan yerde düzenlenmiş sayılır. 

C) Çek üzerine yazılmış bir kabul kaydı, yazılmamış sayılır. 

D) Çekte yazılı bedelin ödenmesi, kısmen veya tamamen 
aval ile teminat altına alınabilir. 

E) Çekin bir takas odasına ibrazı ödeme için ibraz yerine 
geçer. 

 

 

124. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, çeklere ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Hamiline yazılı bir çek cirolanırsa, emre yazılı çek haline 
dönüşür. 

B) Çekin geçerli olarak devredilebilmesi için emre, nama 
veya hamiline yazılı olmasına bakılmaksızın her 
durumda ciro yapılması zorunludur. 

C) Muhatap banka dışındaki bankalar çeki cirolarsa, 
ciro batıl olmaz. 

D) Çek, beyaz ciro ile cirolanamaz. 

E) Çekte yazılı bedelin kısmi olarak cirolanması işlemi 
geçerlidir.  

 

 

 

 

 

 
 

125. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sözleşmelerin 
koşula bağlanması ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Geciktirici koşula bağlı bir sözleşmede borcun konusunu 
oluşturan şey, koşulun gerçekleşmesinden önce 
kendisine verilen alacaklı, koşul gerçekleştiğinde, 
koşulun gerçekleşmesine kadar elde ettiği yararların 
sahibi olamaz; bunları karşı tarafa teslim etmekle 
yükümlüdür. 

B) Aksi kararlaştırılmamışsa, geciktirici koşula bağlı 
sözleşme, ancak koşulun gerçekleştiği andan 
başlayarak hüküm ifade eder. 

C) Bir koşul, hukuka veya ahlaka aykırı bir yapma veya 
yapmama fiilini sağlamak amacıyla konulmuşsa, bu 
koşula bağlı hukuki işlem kesin olarak hükümsüzdür. 

D) Bozucu koşula bağlanmış sözleşmenin hükümleri, 
koşulun gerçekleştiği anda ortadan kalkar; aksi 
kararlaştırılmadıkça veya işin niteliğinden 
anlaşılmadıkça sona erme, geçmişe etkili olmaz. 

E) Taraflardan biri, geciktirici nitelikteki koşulun 
gerçekleşmesine dürüstlük kurallarına aykırı olarak 
engel olursa, koşul gerçekleşmiş sayılır. 

 
 

 

 
126. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi haksız fiil sonucu meydana 
gelen zararın tazmininde, tazminattan indirim halleri 
arasında değildir? 

A) Zarar görenin zararı doğuran fiile razı olması 

B) Zarar görenin zararın doğmasında etkili olması 

C) Zarar görenin zararın artmasında etkili olması 

D) Zarar görenin tazminat yükümlüsünün durumunu 
ağırlaştırması 

E) Zararın mücbir sebep sonucu meydana gelmesi 
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127. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sözleşmelerin 
şekli ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Sözleşmelerin geçerliliği, kanunda aksi öngörülmedikçe 
veya taraflarca belirli bir şekilde yapılması 
kararlaştırılmamışsa, genel kural olarak hiçbir şekle 
bağlı değildir. 

B) Bütün sözleşmelerin geçerli olabilmesi için yazılı şekilde 
yapılması zorunludur. 

C) Bütün sözleşmeler sözlü olarak geçerli şekilde 
kurulabilir. 

D) Kanunda aksi öngörülmedikçe sözleşmelerin geçerliliği 
resmi şekilde yapılmasına bağlıdır. 

E) Kanunda şekle bağlanmamış bir sözleşmenin taraflarca 
belirli bir şekilde yapılması kararlaştırılamaz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

128. Tam iki tarafa borç yükleyen bir sözleşmede iki tarafın 
karşılıklı edimleri arasında açık bir oransızlık söz 
konusudur. Bu oransızlık, zarar görenin zor durumda 
kalmasından yararlanılmak suretiyle gerçekleştirilmiştir. 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, zarar görenin, 
durumun özelliğine göre ya sözleşme ile bağlı 
olmadığını diğer tarafa bildirerek ediminin geri 
verilmesini ya da sözleşmeye bağlı kalarak edimler 
arasındaki oransızlığın giderilmesini isteyebileceği 
süre aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Zor durumun ortadan kalktığı tarihten başlayarak iki yıl 
ve her hâlde sözleşmenin kurulduğu tarihten başlayarak 
beş yıl 

B) Zor durumun ortadan kalktığı tarihten başlayarak bir yıl 
ve her hâlde sözleşmenin kurulduğu tarihten başlayarak 
beş yıl 

C) Zor durumun ortadan kalktığı tarihten başlayarak üç yıl 
ve her hâlde sözleşmenin kurulduğu tarihten başlayarak 
on yıl 

D) Zor durumun doğduğu tarihten başlayarak iki yıl ve her 
hâlde sözleşmenin kurulduğu tarihten başlayarak beş yıl 

E) Zor durumun doğduğu tarihten başlayarak beş yıl ve her 
hâlde sözleşmenin kurulduğu tarihten başlayarak on yıl 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

129. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun haksız fiile ilişkin 
hükümlerine göre, ayırt etme gücünü geçici olarak 
kaybeden kişinin eylemlerinden doğan sorumluluğuna 
ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada 
verdiği zararları gidermekle hiçbir zaman yükümlü 
değildir. 

B) Kişinin ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada 
verdiği zararları giderme yükümlülüğünün doğabilmesi 
için hukuken ergin olması gerekir. 

C) Kişinin ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada 
verdiği zararları giderme yükümlülüğünün doğabilmesi 
için zararın sözleşmeye aykırılıktan doğması gerekir. 

D) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada 
verdiği zararları gidermekle yükümlüdür; ancak, ayırt 
etme gücünü kaybetmede kusuru olmadığını ispat 
ederse, sorumluluktan kurtulur. 

E) Kişi, ayırt etme gücünü geçici olarak kaybettiği sırada 
verdiği zararları gidermekle her durumda yükümlüdür; 
sorumluluktan kurtulabilmesi imkânı yoktur. 

 

 
 
 
 

130. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sebepsiz 
zenginleşen kişi, zenginleşmeyi iyiniyetli olmaksızın 
elden çıkarmışsa aşağıdaki hukuki sonuçlardan 
hangisi doğar? 

A) Sebepsiz zenginleşenin geri verme yükümlülüğü 
kalmaz; ancak, zenginleşmeyi Devlet’e bedelsiz şekilde 
devir yükümlülüğü doğar. 

B) Zenginleşme elden çıktığı için sebepsiz zenginleşenin 
geri verme yükümlülüğü kalmaz. 

C) Sebepsiz zenginleşen zenginleşme miktarının sadece 
yarısını geri vermekle yükümlüdür. 

D) Sebepsiz zenginleşen zenginleşme miktarının iki katını 
geri vermekle yükümlüdür. 

E) Sebepsiz zenginleşen zenginleşmenin tamamını geri 
vermekle yükümlüdür. 

 
 

 
 



 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 
TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 sorusu 
Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil (Almanca, 
Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve ayrıntıları 
aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. Sınavın 
değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” soruları 
%13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak değerlendirilmektedir.  
 
Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi gerekse sınava katılan adayların bilgi düzeylerinin ve 
sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, sınava katılan 
adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme sistemi 
uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl Değerlendirme Sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki öteki adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 

Staja Giriş Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiye, TÜRMOB–TESMER’e ait internet 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 



 

SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin 
verilmeyecektir. Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere doğru 
bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE 
İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın 
değerlendirilmesi MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru 
kitapçığına işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında 
her türlü kodlama yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır.  Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda 
ve/veya sütunlarda kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların 
eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya basımı 
hatalı ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru 
kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda 
soru kitapçıkları toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya ambalajsız), 
para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, geçerli kimlik 
belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, 
kolye, küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 
eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı 

kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, 
telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi 
kartı vb. kartlarla, cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, hesap makinesi vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla, 
her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, dergi, 
gazete vb. yayınlar, pergel, basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel, vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim maddeleriyle, 
ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce bildiren adaylar hariç) 
GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları yanında bulundurduğu tespit 
edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda 
değildir; sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve Optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız 
gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. 
Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, 
Süresi Geçerli Pasaport, Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, KKTC Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını (Subay, Astsubay vb. Kimliği Kabul Edilmez!) bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın 
başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile 
sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınavınız 
geçersiz sayılır ve hakkınızda hukukî yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kağıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 

 


